

17. Kalkulacja na konserwację drzwi ID5 (drzwi nr 17) o wym. 1,05 x 2,04 m = 2,14 m²

str.69

| L.p. | Podstawa wyceny | Wyszczególnienie czynności | J. m. | Ilość | Norma J. m. (mnożniki) | | | | Razem |
|------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------------------|------|--|--|----------|
| | | Wymiary obiektu do prac konserwatorskich: 1. wyłogi-ościeżnica : $(0,37 \times 2,04)2 + (0,37 \times 1,05) = 188 \text{ dcm}^2$ 2. skrzydła drzwiowe $(0,51 \times 2,04)4 = 416 \text{ dcm}^2$. 3 opaski. $(0,135 \times 2,20)4 + (0,135 \times 1,28)2 = 152 \text{ dcm}^2 = \text{ogółem } 756 \text{ dcm}^2$ | | | | | | | |
| 1. | TZKNC V/Tab.6/2b | Ostrożny demontaż ościeżnicy - wyłogów do prac konserwatorskich 2,04 x 1,05 | m ² | 2,14 | 1,69 | | | | 3,62 rg |
| 2. | TZKNC III/Tab.3/1g | Nasycenie trwałe środkami odkażającymi od strony muru metodą natrysku lub pędzlowania: ościeżnica + opaski | m ² | 3,40 | 1,5 | | | | 5,10 rg |
| 3. | TZKNC III/Tab.8/1a | Przygotowanie powierzchni do malowania: usuwanie do czystego drewna złuszczonej farby, szlifowanie na gładko farby dobrze zespolonej z podłożem, szpachlowanie pow. lekko rzeźbiona) | dcm ² | 756,00 | 0,12 | | | | 90,72 rg |
| 4. | TZKNCBK XII/T.V/poz.111 | Demontaż 4 zasuwek czołowych, 2 zamków drzwiowych | szt. | 6,00 | 0,19 | | | | 1,14 rg |
| 5. | TZKNC XVII/Tab.10/1a | Przywrócenie mechanizmom zawułek i zamków pierwotnego kształtu | dcm ² | 4,00 | 0,54 | | | | 2,16 rg |
| 6. | TZKNC XVII/Tab.23/1a | Zabezpieczenie stalowych elementów mechanizmów środkiem antykorozyjnym i smarem | dcm ² | 4,00 | 0,53 | | | | 2,12 rg |
| 7. | TZKNC V/Tab.6/2b | Montaż elementów ościeżnicy w komplecie 2,04 x 1,05 | m ² | 2,14 | 1,69 | 1,30 | | | 4,70 rg |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------------|--------|-------------|-------|-------|------|------------|----------|
| 8. | TZKNC V/Tab.15/3Db | Gruntowanie drewna przed położeniem farby nawierzchniowej wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem. | dcm2 | 756,00 | 0,02 | | | | | | 11,34 rg | |
| 9. | TZKNC V/Tab.15/3Db | Malowanie podkładowe drewna przed położeniem farby nawierzchniowej wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem. | m2 | 756,00 | 0,02 | | | | | | 11,34 rg | |
| 10. | TZKNC V/Tab.15/3Db | Malowanie nawierzchniowe drewna wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem | m2 | 756,00 | 0,02 | | | | | | 11,34 rg | |
| 11. | TZKNC V/Tab.6/3b+uw. | Montaż drzwi w otworze muru wraz z obróbkami murarskimi. | m2 | 2,14 | 3,38 | 1,30 | | | | | 9,40 rg | |
| 12. | KNP/VIII/0248/3/1 | Montaż uszczelek (0,51 x 8)+(2,04 x 8) | mb. | 20,04 | 0,07 | | | | | | 1,40 rg | |
| 13. | TZKNC V/Tab.1/2c | Nadzór konserwatorski nad pracami, dokumentowanie prac. | obiekt | 1,00 | 7,77 | | | | | | 7,77 rg | |
| | | | | | | | | Razem | | | 162,15 rg | |
| | Koszty robocizny bezpośredniej | | 24,64 zł | x | 162,15 rg | = | 3 995,48 zł | | | | | |
| | Koszty pośrednie | | 80,00% | x | 3 995,48 zł | = | 3 196,38 zł | | | | | |
| | | | | | | Razem: | 7 191,86 zł | | | | | |
| | Materiał | | | | | | 1 467,11 zł | | | | | |
| | k.z. | | 6,70% | | 1 467,11 zł | | 98,30 zł | | | | | |
| | | | | | | R+M | 8 757,26 zł | | | | | |
| | Zysk | | 10,90% | x | 8 757,26 zł | = | 954,54 zł | | | | | |
| | | | | | | Ogółem | 9 711,80 zł | | | | | |
| | | Materiał | | | | | | | | | | |
| | Symbol klasyf. | Wyszczególnienie materiału | | | J.m. | dl. | szer. | gr. | ilość | wsp. | cena netto | Razem |
| 1 | 1030400 | Towot, smar do części mechanicznych | | | kg | | | | 0,3 | | 11,62 zł | 3,49 zł |
| 2 | 1050011 | Nafta techniczna | | | dcm3 | | | | 0,5 | | 16,10 zł | 8,05 zł |
| 3 | 1050011 | WD-40 15 ml | | | szt. | | | | 1 | | 16,10 zł | 16,10 zł |

str.70

| | | | | | | | | | | | |
|----|----------|------------------------------------------|------|--|--|--|-----|--|-----------|-------------|--------|
| 4 | Internet | Klameczki drzwiowe | szt. | | | | 4 | | 250,00 zł | 1 000,00 zł | str.71 |
| 5 | 1513000 | Szpachlówka akrylowa do drewna | dcm3 | | | | 1 | | 31,20 zł | 31,20 zł | |
| 6 | 1530506 | Rozpuszczalnik do farb olejnych | dcm3 | | | | 1 | | 15,50 zł | 15,50 zł | |
| 7 | 1510100 | Gruntomat olejny do drewna 1L | szt. | | | | 1 | | 28,60 zł | 28,60 zł | |
| 8 | 1510100 | Farba olejna podkładowa do drewna 1L | szt. | | | | 1 | | 28,60 zł | 28,60 zł | |
| 9 | 1510100 | Farba olejna nawierzchniowa do drewna 1L | szt. | | | | 2 | | 28,60 zł | 57,20 zł | |
| 10 | 1478500 | Pianka montażowa | kg | | | | 2 | | 40,55 zł | 81,10 zł | |
| 11 | Internet | Uszczelki | m | | | | 21 | | 2,48 zł | 52,08 zł | |
| 12 | Internet | Anti-Insekt 5L | szt. | | | | 0,2 | | 225,95 zł | 45,19 zł | |
| 13 | | Materiały pomocnicze, impregnaty | | | | | | | | 100,00 zł | |
| | | | | | | | | | Razem | 1 467,11 zł | |

Koszt 1m² = 9711,80 zł : 2,14 m² = 4538,22 zł netto